
  

 

 

 

２０２０年６月２２日 
株式会社七十七銀行 

 
法人・個人事業者さま向けＥＢサービス「テレフォンサービス」および 
「ファクシミリサービス」の取扱終了について 
 
株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、法人・個人事業者さま向けのＥＢ   

サービスである「テレフォンサービス」および「ファクシミリサービス」につきまし
て、インターネットの普及等により取引件数が減少していること等を踏まえ、サービ
スの取扱いを終了することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
ご利用いただいているお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、今後もよ

り一層質の高い金融サービスを提供させていただくよう努めてまいりますので、ご理
解賜りますようお願い申し上げます。 

 
記 

 
１．取扱いを終了するサービス 
  「テレフォンサービス」、「ファクシミリサービス」 
 
２．終了予定時期 
  ２０２０年１２月 
 注．終了日は、改めて当行ホームページでご案内させていただきます。 
 
３．代替サービスのご案内 

  当行では、利便性・サービス機能が充実した、「法人・個人事業者向けインターネット  
バンキング」（以下「法人ＩＢ」といいます。）等の各種ＥＢサービスをご提供させていた
だいております。 

  法人ＩＢにつきましては、２０２０年５月より契約料および月額基本料金が無料の
「セブンメイトＷｅｂサービス≪スマート≫」の取扱いを開始したほか、契約料等が
無料となる新規契約キャンペーンを実施しておりますので、ご利用サービスの切替を
ご検討ください。 

  詳しくは、お取引店へご相談を賜りますようお願い申し上げます。 
 

＜参 考＞ 

・セブンメイトＷｅｂサービス≪スマート≫の概要については、以下のURLよりご確認願います。 
 https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/20042802_svnmtsmrt.pdf 
 
・法人ＩＢの新規契約キャンペーンの概要については、以下の URLよりご確認願います。 
 https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/20020701_inbsnkkykcp.pdf 

 

以 上 

 

 

https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/20042802_svnmtsmrt.pdf
https://www.77bank.co.jp/pdf/newsrelease/20020701_inbsnkkykcp.pdf

